EDITAL Nº 012 - MPE/RR, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2014.
IX PROCESSO SELETIVO PARA PREENCHIMENTO DE VAGAS DO ESTÁGIO

EXTRACURRICULAR DE ESTAGIÁRIOS DE DIREITO DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO
ESTADO DE RORAIMA

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA, no  uso de  suas  legais  atribuições,  HOMOLOGA o
resultado do IX Processo Seletivo visando Selecionar Estagiários de Direito para o Ministério
Público do Estado de Roraima, conforme a seguir especificada:

1.
Nº DE

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO(A)
NOTA
TOTAL CLASSIFICAÇÃO

126 AUGUSTO CÉSAR SAMPAIO DA SILVA 71,00 1º

112 CAMILA COSTA CARVALHO 71,00 2º

135 LEANDRO GOMES DA SILVA 70,00 3º

57 ANDRÉ LUIZ FRANCISCO 69,00 4°

286 FAGNER TIAGO DOS SANTOS 69,00 5°

247 ADRIANO ROGERIO DE SOUZA 69,00 6°

53 ALVARO GIBIM GALVÃO 69,00 7°

69 JANETH THAYZA MARTINS DINIZ 68,00 8°

371 JÉSSICA ALMEIDA DIONISIO 65,00 9°

312 RAMON SOARES DE MOURA 65,00 10°

162 THALITA LÍVIA ISRAEL FERREIRA 63,00 11°

363 JOSÉ MAGALHÃES CAVALCANTE 63,00 12°

166 RENATA DE OLIVEIRA HADAD 61,00 13°

110 GLAIVA ANDRADE BRAGA 61,00 14°

300 THIAGO DO NASCIMENTO MELO 60,00 15°

293 ANDRÉIA KAREN GOMES SEVERO 60,00 16°

292 LAÍZE AIRES ALENCAR FERREIRA 60,00 17°

174 MAURICIO HENRIQUE RODRIGUES SANTOS 60,00 18°

134 ANA CLAUDIA DA SILVA MELO 60,00 19°

350 KÉRLYNNI MISRAELLY CAVALCANTI MUNIZ CAIADO 60,00 20°

2. Nos termos do item 7.10 do Edital  nº  001/14 regulador  do certame, da homologação não cabe
recurso para Autoridade Superior.

Cumpra-se. Publique-se.

Boa Vista, 10 de novembro de 2014.

FÁBIO BASTOS STICA
Procurador-Geral de Justiça

ILAINE APARECIDA PAGLIARINI
Presidente da Comissão Organizadora do IX Processo Seletivo de Estagiários de Direito